




Registro ICA: 8555AL



Registro ICA: 8551AL



Registro ICA: 13844AL



Registro ICA: 8548AL



Registro ICA: 15049AL



Registro ICA: 13179AL



Registro ICA: 13845AL



Registro ICA: 13178 AL



Registro ICA: 15749AL



500g

Registro ICA: 17629SL



Registro ICA: 15244AL



Registro ICA: 14098AL



75 g

75 g

Registro ICA: 16906AL





Registro ICA: 16615AL



Registro ICA: 14980AL



Registro ICA: 14978AL



Registro ICA: 17063AL



Registro ICA: 16386AL





Cantidades de suministro

Registro ICA: 17549AL



12%
4%
1%
2.5%
75%

Peso del
Gato

2Kg

3Kg
4Kg

5Kg

6Kg

Gramos

122Kg

160Kg
195Kg

226Kg

255Kg

ENTÉRICO
HÚMEDO GATO

Pechuga de pollo, pasta de pollo, arroz, hígado de pollo, concentrado proteína de soya, harina de salmón, pulpa salmón, 
plasma bovino, goma guar, harina de huevo deshidratado, pulpa de remolacha, inulina, fibra de arveja, harina de alga, 
cloruro de sodio, zeolita, L- glutamina, manano-oligosacáridos, fructo-oligosacáridos, betaglucanos, L-arginina, 
Minerales Orgánicos (Hierro, Zinc, Selenio, Cobre, Manganeso), taurina, Vitamina A Retinol, Vitamina B1 Tiamina, 
Vitamina B2 Riboflavina, Vitamina B3 Niacinamida, Vitamina B5 Ácido Pantoténico, Vitamina B6 Piridoxina, Vitamina B9 
Ácido Fólico, Vitamina B12 Cianocobalamina, Vitamina D3 Colecalciferol, Vitamina E Tocoferol Acetato, Vitamina H 
Biotina, Vitamina C ácido ascórbico, bisulfato de sodio.

1

1 ¼
1 ½

1 ½ - 2

1 ½ - 2

Cantidades de suministro

Registro ICA: 20895AL





ALIMENTO Holístico



REGISTRO ICA: 19788AL

4000

MENÚ NATURAL
PERROS ADULTOS CARNE

Cantidades de suministro

PESO
ACTUAL (Kg)

1 - 5
5 - 10
10 - 15
15 - 20
20 - 30

CANTIDAD
(g/día)
40 – 120

120 – 200
200 – 280
280 – 350
350 - 470

Lista de ingredientes

Carne de res, arroz, harina de pollo, almidón de papa, aceite de 
pollo(conservado en tocoferoles naturales), pulpa de remolacha, hidrolizado 
de hígado de pollo, fibra de arveja, semillas de linaza, avena, celulosa, 
inulina, cloruro de potasio, cloruro de sodio, zanahoria, manzana, 
saccharomyces cerevisiae,  Minerales Orgánicos (Hierro, Zinc, Selenio, Cobre, 
Manganeso), probióticos (Lactobacilos, Bifidobacterias, Enterococos), 
Vitamina A Retinol, Vitamina B1 Tiamina, Vitamina B2 Riboflavina, Vitamina 
B3 Niacinamida, Vitamina B5 Ácido Pantoténico, Vitamina B6 Piridoxina, 
Vitamina B9 Ácido Fólico, Vitamina B12 Cianocobalamina, Vitamina D3 
Colecalciferol, Vitamina E Tocoferol Acetato, Vitamina H Biotina, semillas de 
chía, cúrcuma, tocoferoles y aceite de romero.

Proteína
Grasa
Fibra
Ceniza
Humedad  

mínimo
mínimo
máximo
máximo
máximo          

  25.0%
  13.0%
   4.0%
   8.0%
   11.0%



REGISTRO ICA: 19787AL

MENÚ NATURAL
PERROS ADULTOS SALMÓN

Cantidades de suministro

PESO
ACTUAL (Kg)

1 - 5
5 - 10
10 - 15
15 - 20
20 - 30

CANTIDAD
(g/día)
40 – 120

120 – 200
200 – 280
280 – 350
350 - 470

Lista de ingredientes

Pollo, arroz, salmón, harina de pollo, almidón de papa, aceite de 
pollo(conservado en tocoferoles naturales), pulpa de remolacha, hidrolizado 
de hígado de pollo, fibra de arveja, semillas de linaza, avena, celulosa, 
inulina, cloruro de potasio, cloruro de sodio, arándanos, manzana, 
saccharomyces cerevisiae,  Minerales Orgánicos (Hierro, Zinc, Selenio, Cobre, 
Manganeso), probióticos (Lactobacilos, Bifidobacterias, Enterococos), 
Vitamina A Retinol, Vitamina B1 Tiamina, Vitamina B2 Riboflavina, Vitamina 
B3 Niacinamida, Vitamina B5 Ácido Pantoténico, Vitamina B6 Piridoxina, 
Vitamina B9 Ácido Fólico, Vitamina B12 Cianocobalamina, Vitamina D3 
Colecalciferol, Vitamina E Tocoferol Acetato, Vitamina H Biotina, semillas de 
chía, cúrcuma, tocoferoles y aceite de romero.

Proteína
Grasa
Fibra
Ceniza
Humedad  

mínimo
mínimo
máximo
máximo
máximo          

  25.0%
  15.0%
   4.0%
   8.0%
   11.0%

4000


